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Nr.6/1prot. Shkodér, mé Of. &/, 2028,

LENDA: Mbi vendimin nr. 96, daté 21.12.2023 té¢ Késhillit té Bashkisé Vau-Dejés;
KESHILLIT BASHKIAK VAU-DEJES

Prefekti i Qarkut Shkodér né zbatim t& detyrave t& tij funksionale t& pércaktuara-né ligjin-nr.
107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, neni 8, gérma a, t& ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen
vendore”, neni 54/n, neni 55/2, neni 64/c, Urdhérit t¢ Ministrit t€ Brendshém Nr.175
dt.9.07.2020 “Pér miratimin e rregullores s& Brendshme “Pér organzimin dhe funksionimin e
Institucionit t¢ Prefektit t& Qarkut” si dhe aneksi 1 “Rregullat pér procedurat e verifikimit dhe
kontrollit nga Prefekti i Qarkut”, Kreu III, neni 4, VKM Nr.666 date.10.10.2019 “Pér kuotat
financiare t& ushqimit n& mensa dhe konvikte dhe pércaktimin e kritereve pér pérfitimin ¢
bursave e t& pagesave Per nx&nésit e arsimit parauniversitar né institucionet arsimore publike”, i
ndryshuar, Materialit t& dérguar nga Sekretari i Késhillit Bashkiak Vau-Dejés Nr.8034.prot
dat€.26.12.2023, “Mbi dokumentacionin e mbledhjes se Késhillit Bashkiak Vau-Dejés daté
21.12.2023”, U njoh me VKB Vau-Dejés nr.96 dt.21.12.2023 “Mpi miratimin e dhénies s¢
bursave pér vitin e dyté e lart, né shkollat e arsimit profesional pér vitin shkollor 2023-2@24 o
Lista e pérfitueseve (nominalisht) nuk pérfshihet né kategoring e akteve normative pér t& cilat:
Prefekti né zbatim t¢ nenit 8, shkrionja “a” e ligjit “Pér Prfektin” i ndryshuar, ka. detyrim ¢
shprehet. v it
Duke ju falénderuar pér bashképunimin,

PREFEKTI

Majlinda ANGONI

Y >

Adresa: ‘Rruga 28 Néntori” Shkodér, Telefon/Faks +355 2224 2705, e-mail: Prefekti. Shkoder@mb.gov.al
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KESHILLI BASHKIAK 5

VENDIM N et

T Y L. 203

“Pér miratimin e dhénies sé bursés pér vitin e dyté e lart , né shkollat e arsimit té

mesém profesional, pér vitin 2023-2024”

N& mbéshtetje t& nenit 21, 30, 54 gérma n t& ligjit nr.139/2015 daté 17.12.2015 “Pér
vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar; VKM nr 666, daté 10.10.2019,i ndryshuar (Vendim
nr,511,dt,27.07.2022) pika 7 “ Pér kuotat financiare té ushgimit né mensa e konvikte dhe
pércaktimin e kritereve pér pérfitimin e bursave e té pagesave pér nxénésit e arsimit
parauniversitar né institucionet arsimore publike” i ndryshuar, Késhilli i Bashkisé Vau Dejés;
VENDOSI:
1. Miratimin e dhénien s& bursés pér vitin e dyte e lart , n& shkollat e arsimit t& mesém
profesional, pér vitin 2023-2024, sipas tabelés bashkéngjitur.
2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Sektori i Arsimit.
3. Ky vendim hyn né fuqi 10 dlte/ml;(ai\shpa‘ules publike (sipas pércaktimeve té nenit
55, pika 6, t€ Ligjit nr. 139/29{52"P9f\vcte d{’\en vendore”i ndryshuar).

SEKRETAR
Ardian LEPIJA

KRYETAR
Ervis SHI

Miratuar Z2Z vota

VotaPro_ 2. 72

Vota Kunder —

Vota Abstenim

Zbardhur me daté o) f. [Z . wz&

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006, e-mail: info(@vaudejes.gov.al



Kriteret e
pérfitimit. VKM.nr.66

Nr |Emri Atésia Mbiemri |KI. |Drejtimi Vendbanimet|Konviktor |6.dt.10.10.2019,ndrysh
uar.(Vendimi
nr.511.dt.27.07.2022)

1|Fabiola Kolg Hila XI |Tek.ushgimore |Stajké pika 2, n.enplka 23
germa gj
2|Danjel Ndue Gjonaj XI |Tek.ushqimore |Stajké pika & npplka 2.1
germaa
Ao s : ika 2, nénpika 2.
3|1gli Artur Toska XI |Tek.ushgimore |Mjede pika 2, nénpika 2.1
germa a
4|Alsaid Qemal Dashja XI |Tek.ushgimore |Barbullush pika 2, nénpika 2.1
germaa
S|lrisa Pashk Kukaj XI |Tek.ushgimore |Stajké pika 2, n.enplka 43
germa gj
6|Danjela Martin Pregi XI |Tek.ushqimore |Vrith, Puké pika 2, n.enplka 23
germa gj
: . ; e ika 2, nénpika 2.4
7]Arbiol Shkelgim |Ramadani |XI [|Veterinari Melgushé pika 2, nénpika
germaa
— o ika 2, nénpika 2.
&|Alban Lekeé Nikaj XI |Veterinari pika, 2 NENRlke 24
germaa
: : — . ika 2, nénpika 2.4
9|Florin Kolg Hila XI | Veterinari Stajké AL,
germaa
. : s TR ika 2, nénpika 2.4
10)Ardis Lumni Shimaj XI |Veterinari Bushat ks
germaa
: S L Sy’ ika 2, nénpika 2.4
I I'|Eraldo Petrit Molla XI | Veterinari Shtoj I Ri iy ki
germaa
y : G ; ika 2, nénpika 2.4
12|Eljona Behar Mehja XI |Veterinari Bérdicé . :
germaa
; ika 2, nénpika 2.4
13|Samuel Ben Jaku XI | Veterinari Stajké ? P
germaa
. ika 2, nénpika 2.1
14|Alfred Gjergj Suli XII |Tek. ushgimore |Vau i Dejés a0 e
germa a
ika 2, nénpika 2.1
15|Armando  |Ernest Shtjefni XII |Tek. ushqgimore |Stajke P B
germa a
o . . ’ pika 2, nénpika 2.1
16|Feizi Shkelzen |Djaloshi  |XII |Tek. ushqimore |Bushat
germa a
; ’ : pika 2, nénpika 2.1
17|Blerta Ilir Mahmuti | XII |Tek.ushgimore |Kosmag
germaa
: . . . pika 2, nénpika 2.1
1 8] Elsaid Astrit Gerbeti XII | Tek. ushqimore |Kosmag
germa a
19|Emanuel  |Kolg Martini XII |Tek. ushgimore |Stajké pika 2, nénpika 2.1




ushgimore germaa

20 | Jozef Artan Kodra XII Tek. Hajmel pika 2, nénpika 2.1
ushgimore germa a

21 | Roland Rrok Begu XII Tek. Narag pika 2, nénpika 2.1
ushgimore germaa

22 | Elvis Pal Ibishaj XII Veterinari Shelqet pika 2, nénpika 2.4
germa a

23 | Emrah Pérparim | Shimaj XII Veterinari Bushat pika 2, nénpika 2.4
germa a

24 | Ervin Pal Ibishaj XIl | Veterinari Shelqet pika 2, nénpika 2.4
germa a

25 | Keivin Leonard | Pjetri XII | Veterinari Bardhaj, Shk pika 2, nénpika 2.4
germa a

26 | Miljan Tonin Prenga X1 Veterinari Puke pika 2, nénpika 2.4
germa a

27 | Margelo Leonat Ndoja X1l Veterinari Bagel, Blinisht pika 2, nénpika 2.4
germa a

28 | Antonela Anton Prenga XIIT | Tek. Stajké pika 2, nénpika 2.3
ushgimore germa gj

20 | Kevin Luan Shimayj XII | Tek. Shkjezé pika 2, nénpika 2.1
ushgimore germa a

30 | Melaim Dhurim Faslija XII | Tek. Barbullush pika 2, nénpika 2.1
ushgimore germa a

| 31 | Ornela Arben Kodra XIT | Tek. Bushat pika 2, nénpika 2.3
ushqimore germa gj

32 | Damian Dedé Mirogaj XIII | Veterinari Mali I Jushit pika 2, nénpika 2.4
germa a

33 | Ramazan Bujar Haxhani XIIT | Veterinari Barbullush pika 2, nénpika 2.4
germa a

34 | Kledi Preké Farkaj XIII | Veterinari Fshati i Ri pika 2, nénpika 2.4
germa a

35 | Ergi Shkelgim | Shegaj XIII | Veterinari Melgushe pika 2, nénpika 2.4
germa a

36 | Luigj Vlash Suka XIII | Veterinari Daj¢/ LE pika 2, nénpika 2.4
germa a

37 | Xhovan Leonard | Pregi XIII | Veterinari Mabé pika 2, nénpika 2.4

germa a




38 | lzmir Fatmir Halili XIII | Veterinari Oblike pika 2, nénpika 2.4
germa a
39 | Melisa Kastriot Proda XIII | Veterinari Shkodér pika 2, nénpika 2.4
germa a
40 | Emanuel Nard Lazri XIIT | Bujgési Bushat pika 2, nénpika 2.4
germa a
41 | Arjon Leke Nikaj XII | Bujgési V. Dejés pika 2, nénpika 2.4
germa a
42 | Ergys Clirim Puka X1 | Bujgési Melgushé pika 2, nénpika 2.4
germa a
43 | Endri Fatbardh | Salja XII | Bujgési Kosmag pika 2, nénpika 2.4
germa a
44 | Serxho Gac Kolndrekaj XIII | Bujgési V. Dejés pika 2, nénpika 2.4
germa a
45 | Armando | Marin Sheldija XII | Bujgési Stajke
pika 2, nénpika 2.4
germaa
46 | Klaudio Ndoc Kini XIIT | Veterinari Lezhe Konviktor pika 2, nénpika 2.4
germaa
47 | Kristjan Martin Pregi XI Veterinari Puké Konviktor pika 2, nénpika 2.4
germaa
48 | Ndue Kujtim Lleshi XI Veterinari Vig Konviktor pika 2, nénpika 2.4
: germa a
49 | Domeniku | Dedé& Cobani X1 Veterinari Theth Konviktor pika 2, nénpika 2.4
germa a
50 | Irdi Gézim Lagi Xl Veterinari Puké Konviktor
pika 2, nénpika 2.4
germa a
51 | Aurel Vat Alia XII | Veterinari Puké Konviktor pika 2, nénpika 2.4
germa a
52 | Flogert Eduard Zefi XI1 Veterinari Lezhé Konviktor pika 2, nénpika 2.4
germaa
53 | Enriko Gjergj Lemezhi XIII | Veterinari Lezhé Konviktor pika 2, nénpika 2.4
. , germa a
AA B
Sekrethr i Késhillit Kryetar i Késhillit
Ar Celepija

Ervis Shim




